Số 18  Phan Chu Trinh, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.
Số điện thoại: (0251)3843238      Fax: (0251)3840768
E-mail: sgtvt@dongnai.gov.vn     Website: http://sgtvt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:          /SGTVT-KHTC
V/v hỗ trợ đăng Thông báo tổ

chức giao thông trên tuyến đường
Nhà máy nước Thiện Tân (Hoàng

Văn Bổn) đoạn từ ngã ba Minh
Nguyệt đến
Quốc lộ 1.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày     tháng     năm  2024

Kính gửi:
- Đài phát thanh và truyền hình Bình Dương;
- Báo Bình Dương;
- Cổng thông tin điện tử tỉnh Đồng Nai;
- Đài phát thanh truyền hình Đồng Nai;
- Báo Đồng Nai.

Căn cứ Quyết định số 3039/QĐ-UBND ngày 01 tháng 9 năm 2021 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Đồng Nai về ban hành quyết định tổ chức giao thông trên địa

bàn tỉnh Đồng Nai.

Tuyến đường Nhà máy nước Thiện tân (Hoàng Văn Bổn) được đầu tư đưa

vào sử dụng từ năm 1999 với quy mô mặt đường rộng 6m, lề đường đất mỗi bên

rộng 1,5m, nền đường rộng 9,0m, không có hệ thống thoát nước dọc hai bên

đường. Do tuyến đường đã được đầu tư từ rất lâu, không có hệ thống thoát nước

nên hiện nay đã hư hỏng, xuất hiện nhiều ổ gà, ổ voi nhất là đoạn từ ngã ba

Minh Nguyệt đến Quốc lộ 1.

Để đảm bảo an toàn giao thông cho các phương tiện khi tham gia giao

thông trên tuyến đường Nhà máy nước Thiện Tân, Sở Giao thông vận tải đã phối

hợp với các đơn vị liên quan xem xét tổ chức giao thông và đã thống nhất

phương án tổ chức giao thông trên tuyến đường Nhà máy nước Thiện Tân đoạn

từ ngã ba Minh Nguyệt đến Quốc lộ 1 (Thông báo số 256/TB-SGTVT ngày 03

tháng 7 năm 2024 của Sở Giao thông vận tải).

Nhằm tạo điều kiện cho người dân nắm thông tin và chủ động thời gian đi

lại, Sở Giao thông vận tải đề nghị Đài phát thanh và truyền hình Bình Dương,

Báo Bình Dương, Cổng thông tin điện tử tỉnh Đồng Nai, Đài phát thanh truyền

2

hình Đồng Nai, Báo Đồng Nai hỗ trợ đăng tải thông tin về Thông báo tổ chức

giao thông trên tuyến đường Nhà máy nước Thiện Tân đoạn từ ngã ba Minh

Nguyệt đến Quốc lộ 1, cụ thể như sau:

- Cấm xe tải trọng từ 5 tấn trở lên lưu thông vào giờ cao điểm trên tuyến

đường Nhà máy nước Thiện Tân đoạn từ ngã ba Minh Nguyệt đến Quốc lộ 1,

với khung thời gian từ 6:00 đến 8:00 và từ 16:00 đến 18:30.

- Thời gian áp dụng: bắt đầu tư ngày 25 tháng 7 năm 2024.

Trân trọng./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh (báo cáo);
- Ban An toàn giao thông tỉnh;
- Công an tỉnh;
- UBND huyện Vĩnh Cửu, Biên Hòa;
- UBND phường Tân Biên;
- Văn phòng Sở (đăng lên cổng thông tin của Sở);
- Thanh tra Sở GTVT;
- Lưu: VT, KHTC, KCATGT.
(D/T.Anh/PPP/768/2024/TB to chuc giao thong)

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Bôn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-16T09:59:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Hữu Đức<ducnh.sgtvt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2024-07-16T10:05:05+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Bôn<bonn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-16T15:28:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI<sgtvt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-16T15:29:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI<sgtvt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-16T15:29:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI<sgtvt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-16T15:29:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI<sgtvt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!